永德县财政局文件

永财整合(2020 J 26号

永德县财政局 永德县农业农村局关千下达
2020年第十八批中央统筹整合资金的通知

大山乡人民政府：

根据《临沧市财政局关于下达贫困县2020年第十八批中央

统筹整合涉农资金的通知》（临财整合(2020 J 17号），《永德县

2020年统筹整合使用财政涉农资金试点实施方案》（永政办发

(2020 J 19号）， 现将2020年第十八批中央统筹整合资金575

万元下达你们， 列入“21301－农业农村“ 支出功能科目（详见附

表），并将有关事项通知如下：

一、认真贯彻落实《关于进一步加强扶贫资金管理的实施意

见》（云办发(2019 J 15号）精神和要求， 严格按照《云南省财

政厅关于进一步加强扶贫资金支付管理的通知》（云财脱贫组

(2019 J 68号）、《永德县财政产业扶贫资金管理办法（试行）》

- 1 -